Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

249Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXI

ld:Ol.AB1C5D46CBF108

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau( - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, torna público que realizará a abertura

de Pregão Presencial a baixo citado, na conformidade da Lei Federal n º 10.520/02,

subsidiária da Lei n ° 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatõrio.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licita.do e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Munic ipal de

Santana do Piauí - PI.

► Pregão Presencial n °. 008/2022

► Processo Administrativo: 020/2022

► Objeto: "LOCAÇÃO DE 01 VEÍ CULO COM MOTORlSTA PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SA'ÕDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAVÍ - PI" .

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma■ geraia da Lei Federal nº 10. 520/02 ■ubaidiária à Lei n•

8 .666/93 e a uaa atualizações , Lei n • 8 .883/94, Lei Compleme ntar 123/2006 d e

14/12/2006 e oa demai■ di■ poaitivo■ legai■ pertinente■.

► Fonte de Recurso: 500 - Recurso■ Ordinário■; 600 - SUS Governo Federal; ELEMENTO

DE DESPESA: 33.90.39; 33.90.36;

> Valor estimado: R.2.500,00 - MENSAL

► Data da Abertura: 23 D E F EVEREIRO DE 2022.

► Hora da Abertura: 08:30h•

► Local: Setor de Li citaç ão ela Prefeitura Municipal d e Santana do Piauí - PI.

Santana do Piaui - PJ, 09 de fevereiro de 2022.

Jonieldon Rocha Rodrigu.e■

Pregoeiro

ld:l.3B5A37A06CDF10C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.6 15-000
Santana do Piau( - PI
CNPJ N• 41 .522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí torna pUblico que realizará a abertura

de Pregã o Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei Federal nn 10.520/02,

subsidiária da Lei n ° 8.666/93 , bem co1no se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatõrio.

Poderão part:lcipar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

con-espondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Piaui-PI.

► Pregão Presencial n o. 009/2022

► Processo Adininistrativo n º : 021/2022

► Objeto: HPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE CARTUCHOS

PARA O MUNICfP'IO DE SAPITAl'fA DO PIAuf- PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE

► Adjudica.ção: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma.a a:e raia d a Lei Federal nº 10. 520/02 aubaid.iária à Lei n•

8.666/93 e aua• atu.a.J.i&açõea , Lei n º 8 .883/94. Lei Complementar 123/2006 de

1 4/ 1 2/2006 e o• d ema.la d.J■po■it:ivo■ l ea-J.• p e rt:inent.ea.

► Fon te de Recu r so: 500 - Recurso■ Ordinário •; 540 - Fundeb; 541 - Fundeb -

Comple ment:.aç.i.o d.a Unl.i.o - VAAli"'; 621 - BUB Gove rno E■t:.adu.al; 600 - SUS Gove rno

Federal; 660 - FNAS; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90. 39.

► Vnlor estimado LOTE 1 - RECARGA CARTUCHOS e TONNER: R$31 .732,10

► Valor c:stimado LOTE II - SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS: R$73.694,97

► Valor e~timodo LOTE Ill - SERVIÇOS E MANUTENÇÃO IMPR.EBBORAB: R.28.723, SO

► Data da. Abertura.: 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

► Horu da Abertura.: 09:30h■

► Local: Setor de Ll c l blçAo ela Pref'eltura Municipal d e Santana do Plaul - PI.

Santana do Piauí - PJ , 09 de fevereiro de 2022.

Jonieldon Rocha Rodri&u,e•

Prea:oelro

ld:l.2525E01A943Fl.l.5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.6 15-000
Santana do Piauf - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A P refeitura Municipal de Santana do Piauí t.orna püblic o que realiza.rã a abertura

de Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei Federal n n 10.520/02,

sub sidiária da Lei nº 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclarecimentos a r espeito do certanle licita.tório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura M unicipal de

Santana do Piauí-PI.

► Pregão Prese ncial n o. 010/2022

► Processo Adminis trativo: 022/2022

► Objeto: .. AQmSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA o

IIIUNICfP'IO DE BANTAJIA DO PIAuf • PI"'.
► Tipo d e Licitação: M e nor p reço POR ITEM

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma■ a:eraia da Lei Federal n º 1 0 .520/02 ■ub■id.lárla à Lei nn

8 .666/93 e ■ua• atualiz.açõe•, Lei nn 8 .883/94, Lei Complementar 123/2006 de

14/12/2006 e o• domai• d.i■poaittvo• l e a:aJ• pertinente■•

► Fonte de Recurso: SOO - Recur90■ Ordinário • ; 540 - Fundeb; 541 - Fundeb -

Comple mentação da U nião - VAAF; 542 - Fun.deb - Comple mentaç ão d a União - VAAT;

621 - SUS Gove rno E■tadual; 600 - SUS Gove rno F e deral; 601 - SUS Governo Federal;

660 - FNAS; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90. 30; 44,90,52.

► Valor Estimado: R$191.89S,87

► Data da Abertura: 23 DE F EVEREIRO DE 2022.

► Hora da Abertura: 10h30mln

► Local : Setor de Licitaçã o da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI.

Santa.na do Piau_í - P I, 09 de fevereiro de 2022.

Jonield.on Rocha Rodrlcue■

Pres:oelro

ld:OCC54820331BF121

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piau( - PI
CNPJ N2 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.b r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí torna público que realiza.rá a abertura de

Pregão Presencial abaixo citado, na confon:n.i.do.de da Lei Federal n º 10.520/02, s ubsidituia da

Lei n° 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar q u aisquer

esclarecime ntos a respeito do certame licita.tório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Piauí - PI.

► Pregão Prese ncial nº . 011/2022

► Processo Adrninistrativo: o..13/2o..12

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÃMARAS D E AR E PROTETORES PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARlAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -

Pl".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma■ ceraia da Lei Federal nº 10.520/02 a ubaJ.clUrla i. Lei n° 8 .666/93

e auaa atualizaç6e■, Lei n • 8.883/94, Lei Complem.cntar 12:3/2006 de 14/12:/:i006 e o a

demat. dlapo■itlvo■ le&:al• pertinente..

► Fonte de Rec urso: 600 - Rec:ur■oa Ord.Jn6.rio•; 540 - Fu.nde b ; 641 - Funde b -

Complementaçà o da União • VAAF; 550 - Tranaf'. Balárlo Educaçã o (QSEJ; 553 • PJIATE;

621. - SUB Governo E■tadual; 600 - SUB Governo Federal; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30.

► Valor esti.mado: R$ 345. 158,67

► Data da Abertura: 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

► Hora da Abertura: 1 lh30m.in

► Local: Setor d e Li citação da Pref'ei tu.ra Municipal d e San~ do Piauí - PI.

Santana do Piauí - P l~ 09 de fevereiro de 2022.

Jonte ldon Rocha Roclrl&ue•

Pres:oelro